
Pos

1

2

3

Non Classificato

DNF

Num.

31

5

23

66

Nome

Lorenzo Casarini

Rodolfo Cambiaso

Federico Clerici

Alessandro A. Mele

Classe

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

Giri

14

14

14

11

Diff

0.966

8.593

DNF

Differenza

0.966

7.627

Tempo Totale

12:27.932

12:28.898

12:36.525

9:42.474

Tempo Migliore

52.882

52.290

53.242

52.418

Nel Giro

2

7

7

5

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Avvisi
23: 5" penalità per mancato allineamento in partenza
5: 5" penalità per guida pericolosa curva 1

Margine della Vittoria

0.966

Velocità  Media

69,340

Miglior tempo sul giro

52.290

Velocità Migliore

70,843

Giro Migliore di

5 - Rodolfo Cambiaso

Stampato: 05/07/2020 15:56:49

Capo del Servizio Cronometraggio: FICr

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

JUNIOR

GARA 1

Gara Iniziato a 15:35:24

Ala Karting Circuit 1,029 Km.
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ROUND 1


